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1 內政部

1011214

內授營建管字

第1010811437號

內政部建築新技術、新工法、新設備及新

材料審核認可通知書－利邦股份有限公司

－建築物吸氣閥

1011220

*2662

2 內政部

1011214

內授營建管字

第1010811791號

內政部建築新技術、新工法、新設備及新

材料審核認可通知書－法國PROTEL-

SOFRACOM公司－提早放電離子式避雷

針VEGA

1011220

*2663

3 內政部

1020103

內授營建管字

第1010812229號

內政部建築新技術、新工法、新設備及新

材料審核認可通知書－法國PRANCE

PARATONNERRES公司－建築物避雷設

備

1020110

*0058

4 內政部

1020115

內授營建管字

第1010812098號

內政部建築新技術、新工法、新設備及新

材料審核認可通知書－澳洲LPI公司－建

築物避雷設備

1020118

*0121
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